10309/21 ADD 3  /dp
 ECOMP.3.A  DE
Rat der
Europäischen Union
Brüssel, den 30. Juni 2021
(OR. en)
10309/21
ADD 3

80
80
90
80 80
DE 58  DE
9. SPANIEN
VERKEHRSZE
ICHEN
SONSTIGE ZWECKDIENLICHE
ANGABEN
ERWARTETE IAS-RÜCKMELDUNG IN
KM/H
 M1 M2 M3 N1 N2 N3
Explizite numerische Geschwindigkeitsbegrenzungszeichen
R-301-20 20 20 20 20 20 20
R-301-30 30 30 30 30 30 30
R-301-40 40 40 40 40 40 40
R-301-50 50 50 50 50 50 50
R-301-60 60 60 60 60 60 60
R-301-70 70 70 70 70 70 70
R-301-80 80 80 80 80 80 80
DE 59  DE
R-301-90
90 90 80 80 80 80